

سفر به پندوری سبز در کنار دریای آبی خزر

اینجا همه چیز سبز است آن هم از آن سبزیهایی که در ماههای نخست سال می‌توان دید. زیبایی و شادابی طبیعت استان گلستان را نمی‌توان با هیچ کلمه‌ای توصیف کرد. گویا فرش سبزرنگی در همه جای این استان پهن شده است. وقتی صحبت از دریا و جنگل می‌شود، بیشتر گردشگران به یاد استان‌های گیلان و مازندران می‌افتند، اما گلستان به تنهایی همه زیبایی‌های نوار ساحلی خزر را یکجا دارد و خبری از شلوغی و ازدحام استان‌های شمالی هم نیست.



تیتراهای امروز

با حضور رئیس جمهور و افتتاح چندین طرح

گره طرح‌های عمرانی و نفتی کهگیلویه و بویراحمد باز شد



مخبر:

مناطق آزاد یکی از ظرفیت‌های جذب سرمایه‌گذاری خارجی است

در مراسمی با حضور معاون اول رئیس جمهور از ۷۰۰ بسته سرمایه‌گذاری در مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی به ارزش ۴۳۰ هزار میلیارد تومان رونمایی شد.



قطع سهمیه سوخت خودروهای بدون بیمه شخص ثالث



بررسی قیمت خودروهای موتنازی در جلسه شورای رقابت

شورای رقابت قرار است امروز سه‌شنبه در جلسه ویژه با بررسی دستور رئیس‌جمهور، قیمت خودروهای موتنازی را تعیین تکلیف کند.



رشت، مرکز مناسبی برای مبادلات تجاری و گردشگری بین ایران و ایتالیا



در ۱۷۳ روز اخیر صورت گرفت

هر شب هفت کنسرت

یک هزار و ۱۲۸ سانس کنسرت طی ۱۷۳ روز اخیر، آماری است که تحلیل آن، نتایج مثبت و بسیار خوبی را در صنعت موسیقی کشور نشان می‌دهد.



پلیس ایتالیا به دنبال یک گردشگر خرابکار

حدود یک ماه پس از آنکه یک گردشگر ۲۷ساله بریتانیایی با حک کردن حروف اول نام خود و دوستش، بنای باستانی «کولوسئوم» در شهر رم را تخریب کرد، پلیس ایتالیا اکنون در حال تحقیق از یک دختر سوئیس‌ی به دلیل مشابه است.



کنجکاو صاحبخانه مستاجر را لو داد

کنجکاو مرد صاحبخانه و رفتارهای مشکوک پسر مستاجر، راز گوشی قاپی‌های سرپالی را برملا کرد.



به بهانه قهرمانی تیم والیبال جوانان در جهان

چرا تیم ملی پایش به سکو نمی‌رسد؟



تیم والیبال جوانان ایران با شکست ایتالیا برای دومین بار متوالی قهرمان جهان شد.



نخل‌بندی محرم در مهریز

مردم متدین مهریز در استان یزد همه‌ساله در آستانه فرا رسیدن محرم حسینی در حسینیه باغ بهار این شهر جمع می‌شوند و نخل که نماد تابوت سالار شهیدان است را سیاهپوش، آینه‌بندان و تزئین می‌کنند و برای عزاداری محرم و صفر آماده می‌شوند.

عکس: مجید خراچی / ایرنا

تازه‌ها

تأکید بذرپاش بر افزایش ظرفیت حمل و نقل در ایام اربعین

وزیر راه و شهرسازی در جلسه ستاد هماهنگی سفرهای اربعین بر ضرورت افزایش تعداد قطارها، پروازها و اتوبوس‌ها با هدف افزایش ظرفیت جابه‌جایی زائران اربعین تأکید کرد. به گزارش ایرنا، مهرداد بذرپاش بهسازی مسیرها و پایانه‌های مرزی و ارتقای کیفیت سطح خدمات دهی به زائران در پایانه‌ها را از اقداماتی دانست که باید در اربعین ۱۴۰۲ با دقت نظر بیشتری اجرایی شود. بذرپاش خاطرنشان کرد: در حوزه حمل‌ونقل جاده‌ای، انجام اقدامات مؤثر با استفاده از همه ظرفیت‌های موجود و با کمک سایر دستگاه‌ها، به منظور افزایش تعداد ناوگان ضروری است. به گفته وزیر راه و شهرسازی در حوزه حمل‌ونقل هوایی هم باید با افزایش تعداد پروازهای تجهیز و بهسازی ترمینال‌ها نیز به صورت جدی مورد توجه قرار گیرد. وی با تأکید بر افزایش تعداد قطارها و بالا بردن ظرفیت جابه‌جایی زائران ضمن رعایت ایمنی و

رئیس قوه قضائیه:

همه در برابر قانون برابرند

رئیس قوه قضائیه گفت: اجرای قانون به نفع همه است؛ باید به قانون عمل کنیم و خوب بفهمیم و خوب آن را پیاده سازیم و نگران نباشیم چه کسی خوشش می‌آید یا بدش می‌آید! همه در برابر قانون برابر هستند.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای روز گذشته در سخنانی با بیان اینکه سرلوحه کار قوه قضائیه، قانون‌مداری است، گفت: قوه‌قضائیه هم باید خود ملتزم به قانون باشد و هم همه تلاش خود را مصروف دارد تا قانون در کشور حاکم باشد؛ قانون باید فصل‌الخطاب باشد؛ عدالت جز با برقراری قانون حکم‌فرما نمی‌شود؛ قانون‌مداری و احترام به قانون نشانه شخصیت افراد و مترقی بودن جامعه است؛ اگر قانون در جامعه حاکم باشد، استقرار آرامش و زیست مسالمت‌آمیز در جامعه تسهیل می‌شود. رئیس قوه‌قضائیه در ادامه به فرمایشات و بیانات امامین انقلاب در خصوص ضرورت التزام همگان به قانون اشاره کرد و گفت: امام راحل در موارد مختلف نسبت به قانون‌مداری تأکید داشتند و احیاناً اگر کسی حرفی در مورد قانون داشت و قانون را قبول نداشت، ایشان می‌فرمودند «قانون تو را قبول ندارد»؛ مقام معظم رهبری به اهمیت التزام به قانون تأکیدات فراوانی دارند و می‌فرمایند «مسئولیت قوه‌قضائیه تضمین اجرای قانون است.»

اعلام تمهیدات پلیس راهور تهران برای ماه محرم

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ گفت: از امشب آیین‌های محرم آغاز می‌شود و پلیس راهور پایتخت برای این ایام تمهیدات و برنامه‌های خاص و ویژه ترافیکی را در نظر دارد.

به گزارش ایرنا، سرهنگ احسان مؤمنی بیان داشت: ایستگاه‌های صلواتی حتماً فاصله مناسبی از حریم تقاطع‌ها و میادین داشته باشند؛ این ایستگاه‌ها باید فاصله‌ای حدود ۱۵۰ متری از این معابر داشته باشند. معاون پلیس راهور تهران بزرگ گفت: مسئولان موبک‌ها سعی کنند کمتر فضای تردد خودروها را اشغال کرده و برای برپایی ایستگاه صلواتی قسمتی از پیاده‌رو را برای این کار

آب و هوا

وزش باد و گرد و خاک در برخی استان‌ها

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از بارش باران در استان‌های شمالی و وزش باد شدید و خیزش گرد و خاک در برخی استان‌ها خبر داد.

به گزارش ایسنا، صادق ضیاییان اظهار داشت: امروز سه‌شنبه ۲۷ تیر بارش در سواحل دریای خزر، اردبیل و به‌صورت پراکنده در خراسان‌شمالی و گلستان ادامه خواهد داشت. به گفته وی وضع هوا فردا چهارشنبه برای سواحل دریای خزر و شمال آذربایجان غربی و

پنجشنبه ۲۹ تیر در ارتفاعات البرز مرکزی بارش پراکنده پیش‌بینی می‌شود. ضیاییان گفت: امروز و فردا دریای خزر و شرق دریای عمان موج خواهد بود.

تیرماه، یک درجه گرمتر از ۳۰ سال گذشته

بررسی آماری ثبت دما در ایستگاه‌های هواشناسی کشور نشان می‌دهد تا امروز ۲۶ تیرماه میانگین دمای کشور در مقایسه با میانگین بلندمدت، یک درجه گرمتر بوده است. «احد وظیفه» رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی سازمان هواشناسی

کشور به «ایران» گفت: در هفت روز گذشته میانگین دما در کل کشور ۳/۵ درجه سانتیگراد بوده که نسبت به مدت مشابه بلندمدت که ۲۹/۸ درجه بوده، ۷ دهم درجه گرمتر شده است. میانگین دما در ۲۶ روزی که از تیرماه امسال گذشته، در کل کشور ۳۰/۱ درجه بوده است. این دما در مقایسه با دمای میانگین سی سال گذشته که ۲۹/۱ درجه بوده، نشان می‌دهد هوا یک درجه گرمتر شده است که البته علت آن به تغییرات اقلیمی بازمی‌گردد.